PARA AGENDAMENTO COM ENVIO SEM QUAISQUER ONUS PARA A ADMINISTRAÇÃO, POR 1 ANO.
Quantidade: 8,0 Unidade: Unidade
Valor ofertado: R$ 1.431,61 Valor total: R$ 11.452,88
Fabricante/Marca: GT Modelo: GT
Valor de referência: R$ 1.590,68

Total geral da proposta: R$ 336.918,83 (trezentos e trinta e seis mil, novecentos e dezoito reais e oitenta e três
centavos)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 14 de Novembro de 2025 às 15:45

Dados do Usuário:

DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
CNPJ/MF: 24.805.886/0001-09

Usuário logado como: DANIELA GOMES DO SANTOS E-mail: